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Az önálló iparosok 
Ez a nagyfontosságú kérdés volt 

a június 2-án Szegeden tartott I I I . 
Országos Ipartestületi Elnöki Ér-
tekezlet tárgysorozatának 1. pontja. 
Előadó: Dobsa László dr. volt, aki-
nek előadását röviden az alábbiak-
ban ismertetjük: 

A kézművesiparosság öregségi 
biztosításának kérdése évtizedek óta 
foglalkoztatja ,az érdekeltséget. Az 
önkéntes biztosítás megvalósítására 
egyes kísérletek történtek, a kötele-
ző biztosítás módozata is fel-fel-
merült, anélkül azonban, hogy az 
általános öregségi bizotsítás meg-
oldásának ügye egy lépéssel is 
előbbrehaladott volna. 

A világháború után bekövetkezett 
bizonytalanság, gazdasági válság s 
azok a nehéz viszonyok, amelv ek a 
kezniűvesiparosség gazdasági 'hely-
zetet a legutóbbi években mindin-
kább lerontották, nemkülönben az 
a körülmény, hogy míg az iparos 
alkalmazottainak beteg segi, baleseti 
és öregségi biztosításáról gondos-
kodni s az alkalmazottak szociális 
intézményeihez anyagilag is hozzá-
járulni köteles, a maga és család-
tagjainak ilyetén biztosítását nélkü-
lözni kénytelen, ezt a kérdést mind-
jobban előtérbe helyezte, s a leg-
utóbbi kongresszusoknak a kötelező 
öregségi biztosítás bevezetését sür-
gető határozatai a kormány figyel-
mét is felhív ták e kérdés megoldá-
sának szükségességére. 

A matematikai számítások alapját 
képező statisztikai anyag egybe-
gyűjtését az IPOK vállalta, s ezek 
az előmunkálatok annyira előreha-
ladtak, hogy az iparügyi miniszter 
u r ^nagyméltósága az IPOK tavaly 

öregségi biztosítása 
novemberben tartott közgyűlésén 
kijelentette, miszerint »az adat-
gyűjtés anyagának feldolgozása után 
a kérdés tanulmányozására minisz-
teriális bizottságot fog kiküldeni, 
amelyben az illetékes minisztériu-
mok mejlett az iparosság képv iselői 
is helyet foglalnak«. A miniszter úr 
kijelentése szerint: »erre a bizott-
ságra vár az a feladat, hogy a kéz 
mű vési párosság öregségi biztosítá-
sának kérdésében az összes szem-
pontok mérlegelése után megfelelő 
javaslatot terjesszen a kormány 
elé.« 

A szükséges statisztikai adatok 
beszerzését ¡szolgáló, s valamennyi 
ipartestületnek és visszacsatolt te-
rületi ipartársulatnak megküldött, 
s a kézművesiparoseág életkorái a, 
foglalkozására, családi és életviszo-
nyaira kiterjedő kérdőpontokból 
április hó 1-éig 165.374 egyéni lap 
érkezett be, a nagy számok törvé-
nyénél fogva elegendő ahhoz, hogy 
a kérdés megoldására alkalmas mó-
dozat megállapítható és a matema-
tikai számítások megkezdhetők le-
gyenek. 

* 

HATÁROZATIJAVASLAT: 
p 
A Szegeden. 1940. évi június hó 

2-án tartott I I I . Országos Ipartes-
tületi Elnöki Értekezlet kimondja, 
hogy az önálló kézművesiparosok 
öregségi biztosításának kérdését 
sürgősen megoldandónak tartja s 
ezért felkéri a m. kir. Kormányt, 
hogy szociális programmjának ke-
retében e kérdés megoldását tűzze 
napirendre; 

ugyanekkor felkéri a m. kir. 

iparügyi miniszter urat, küldje ki 
azt a miniszteriális bizottságot mi-
hamarabb. amelynek kiküldését 
1939 novemberében az IPOK köz-
gyűlésén kilósába helyezett. s 
amelynek feladata, a kézművesipar 
öregségi biztosításának kérdését mi-
előbbi megoldáshoz juttatni. 

Fontosabb munkakört 
betöltő ipari alkalma-

zottak felmondási 
jogviszonya 

Az ipartörvények rendelkezései 
alá eső ipari üzletben, üzemben 
vagy vállalatban alkalmazott üzlet-
vezető, vagy rendszerint legalább 
tíz alkalmazott munkáját irányító 
művezető, malomvezető (főmolnár). 
építési művezető (főpallér), vagy 
rendszerint legalább öt alkalmazott 
munkáját irányító gépész (vezető-
gépész. főgépész) szolgálati szerző-
désének felmondási ideje 6 hét, két 
évi, vagy ezt meghaladó szolgálati 
ideje után 3 hónap. 

Á felmondás a hónap utolsó nap-
jára szólhat, s csak úgy érvényes, 
ha írásban köz'ik az érdekelt féllel. 

Ha az első bekezdésben említett 
alkalmazottat a munkaadója üze-
mének nagyobb terjedelménél, vagy 
az alkalmazott munkakörének je-
lentőségét különösen kiemelő egyéb 
körülménynél fogva a törvény ren-
delkezésé alá eső fontosabb leen-
dőkkel megbízott iparossegédnek 
kell tekinteni, felmondási ideje há-
rom hónap, két évi vagy ezt meg-
haladó szolgálati idő után 6 hónap. 

A felmondás tekinteteben egyéb-
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ként mindkét esetben a magánal-
kalmazottak jogviszonyára vonat-
kozó rendelet intézkedései az irány-
adók. 

Mindkét kategóriába tartozó ipa-
ri alkalmazottat szolgállati viszo-
nyának megszűnése esetében vég-
kielégítés illeti meg, ha munkaadó-
jánál legalább öt évig megszakítás 
nélkül állott szolgálatban. 

A végkielégítés tekintetében a 
magántisztviselők, kereskedelmi al-
kalmazottak jogviszonya kérdésében 
intézkedő 1910/1920. M. E. számú 
rendeletben foglaltak az irányadók. 

A szolgálati szerződésnek, sza-
bályzatnak. vagy gyári munkarend-
nek a jelen rendelettől az alkalma-
zott hátrányára eltérő kikötései ér-
vénytelenek. 

E rendelkezéseket nem lehet al-
kalmazni, ha a szolgálati viszony 
ennek hatálybalépése előtt meg 
szűnt, vagy ka azután szűnik is 
meg. de a szolgálati viszony fel-
mondásának közlése a jelei rende-
let hatálybalépését megelőző idő-
ben már megtörtént. 

A rendelet száma: 3760/1940. M. 
E. Hatálybalépésének napja: 1940. 
május 30-ika volt. 

Rajzkiállitás, évzáró ünnepély 

az iparostanonciskolában 

Az iparostanonciskola f. hó 16-án 
délután i/26 órakor tartja meg az 
évzáró ünnepélyét és ezzel kapcso-
latban a tanulók rajzaiból rajzki-
állítást rendez. 

Négy évvel ezelőtt rendezett 
utoljára rajzkiállítást az iskola. 
Most ismét szükségesnek látta az 
intézet igazgatósága a rajzkiállítás 
megrendezését, egyrészt a tanulók 
nemes versengése szempontjából, 
másrészt annak igazolására, hogy az 
iskola mennyit fejlődött 4 év óta 
a rajztanítás terén. 

Az évzáró ünnepély szép műsor 
keretében lesz megtartva. Énekszá-
mokat. szavalatokat, zeneszámokat 
ad elő az intézet ifjúsága. Majd az 
intézet két legkiválóbb tanulójának 
a budapesti iparkamara által ado-
mányozott iparkamarai érmet adják 
át. A megjutalmazott jeles tanulók, 
rajzosok névsorának felolvasása 
után a közönség a rajzkiállítást te-
kinti meg. 

Kéri az iskola igazgatósága a 
munkaadókat, hogy az évzáró ün-
nepé iyen mennél nagyobb számban 
megjelenni szíveskedjenek, azzal is 
mutassuk meg, hogy iskolánkat, az 
egyedüli iparos kultúrintézményün-
ket támogatjuk, szeretjük, becsül-
jük. 

Fi fcézműuesipar 
anyagellátása 

Ebben a fontos, időszerű kérdés-
ben a Szegeden megtartott Orszá-
gos Ipartestületi Elnöki Értekezlet 
Kovalóczy Rezső dr., az IPOK fő-
titkára előadásában a következő 
határozati javaslatot fogadta el: 

»A I I I . Országos Ipartestületi 
Elnöki Értekezlet azzal a kérelem-
mel fordul az iparügyi miniszter úr-
hoz, mint az ipari anyaggazdálko-
dás legfőbb irányító tényezőjéhez, 
hogy a rendelkezésre álló minden 
eszközzel biztosítsa a kézművesipari 
termelés folytonosságát és ezzel a 
kézművesipari üzemek fenntartását, 
munkáját. 

Kéri az értekezlet az anyaggaz-
dálkodási bizáttságokban a kézrnű-
vesiparosságnak úgy a fővárosi, 
mint a vidéki ipárosságnak az ed-
diginél fokozottabb intézményes 
képviseletét: az Ipartestületek Or-
szágos Központja és az ipartestüle-
tek kiküldötteinek a bizottságok 
munkájába való bevonását. Az ipar-
testületi intézmény e fokozott köz-
reműködésével elősegíteni kívánja 
az anyaggazdálkodási bizottságok-
nak a kézművesipari termelés biz-
tosítása érdekében kifejtett mun-
kája eredményességét. 

Szükségesnek tartja az Értekezlet 
a kézművesipari anyagellátás egysé-
ges irányelvének és a kéziművesipar 
anyagszükségletének megállapít ásár, 
a termelés, forgalom irányításánál 
és a kiutalások rendszerében a kéz-
művesipar szükségletének méltányos 
figyelembevételét abban az arány-
ban, amely jelentőségének, a kéz-
művesiparosság nemzeti, társadalmi 
ós gazdasági jelentőségének meg-
felel. 

Szükségesnek tartja az Értekezlet 
az ipartestületeknek, mint a kéz-
művesiparosság gazdasági gócpont-
jainak intézményes igénybevételét 
a zár alá vett cikkek kiutalásánál, 
amint az a bőrellátás terén már ki-
épült. A kiutalás terén közvetle-
nebb, gyors és egyszerűbb rendszer-
re \>an szükség. 

Kívánatos, hogy a bizottságok ál-
landóan tájékoztassák az ipartestü-
leteket az anyagellátás terén ho-
zott rendelkezésekről. Kéri az Ér-
tekezlet, hogy az egyéni kiutalásofc 
nehézkes rendszere helyeit az 
anyagellátás vidéki szerveivé az 
ipartestületek és iparlársulatok 
meglévő szervei építtessenek ki. A 
kézművesipari feldolgozásra szánt 
zár alá veit ipari anyagot csakis az 
ipartestület á'tal igazolt, igényjo-
gosultnak. elismert iparos kaphas-

son. A Hangya fiókok ily árut csu-
pán ipartestületi utalvány alapján 
szolgáltathassanak ki megfelelő el-
lenőrzés mellett. Annál inkább 
szükséges ez. mert a Hangyának 
mai bőrárusítása a jogosulatlan 
iparűzést, kontárkodást segíti elő 
és felborítja az ipartestületi kiuta-
lási rendet. 
í Az ipartestületek által végzett, 
többletmunkával járó jelentékeny 
költségek a kiutalt áruk árának bi-
zonyos százalékában megállapít ndú 
megfelelő kezelési díjak engedélye-
zésével terítendők., 

Sürgős segítséget kér az Értekez-
let a kereskedői hitelniegvonások 
következtében oly módon, hogy kis-
ipari hitelszerveink kistételű terme-
lési kölcsönnel, anyaghiteVel állja-
nak az iparosok rendelkezésére. E 
hitelek az ipartestület véleménye 
alapján és ellenőrzése mellett vol-
nának folyósítandók. 

Megállapítandók a kereskedelem 
haszonkulcsai és lehetővé kell tenni 
a lerögzített áraknak a dráguláshoz,, 
beszerzési árakhoz mért emelését. 
Az idevonatkozó rendelkezések köz-
zéteendők. E/időszerint ugyanis az 
árellenőrzós országos kormánybizto-
sának felárengedélyező rendelkezé-
sei a hivatalos lapban nein nyer-
nek közzétételt és így a felszámít-
ható árak tekintetében főTeg a vi-
déken nagy a tájékozatlanság. 

Kéri az Értekezlet, hogy a kéz-
piűvesiparban használható fiólinyű-
gök feldolgozására vonatkozólag a 
fcéziníivesiparosokat az Ipari Tanfo-
lyamok Vezetősége, valamint ipari 
szakiskoláink megfelelően tájékoz-
tassák. 

A kézművesipari export fenntar-
tása érdekében exportáló iparosaink 
anyagszü kségletének fokozottak b 
biztosítását kérjük. 

Kéri az Értekezlet, hogv az 
anyaggazdálkodási bizottságok a 
meglévő lehetőségek keretében a/, 
ipartestületek anyagigénylését úgy 
mennyiség, máit minőség tekinteté-
ben az eddiginél fokozottabb mér-
tékben teljesítsék. Szükséges, hogy 
az árukészletek nyilvántartassznak 
és csak onnan utalandó áru, ahol az 
tényleg van. A kiutalások a helyi 
és körzeti készletekből eszközöltes-
senek egyszerűbb, gyorsabb ós ke-
vésbé költséges átvétel érdekébein. 

Kéri az Értekezlet, hogy az ipar-
testületek bizonyos keretek között, 
bizonyos súly és értékhatárig saját 
hatáskörben utalhassanak ki árut, 
amint azt egyes cikkeknél több fő-
városi ipartestületnek már némely 
bizottság engedélyezte 

Az egyenlő fejadag rendszere a 
bőrellátásnál a gyakorlatban nem 
vált be és ezért figyelemmel kell 
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lenni a nagyobb forgalmú üzemek, 
főleg raktárral dolgozó és vásározó 
iparosok nagyobb szükségletére. 
Felemelendő a segédek után járó 
kontingens és az alkalmazott tanon-
cok után is kiadandó bizonyos szá-
zalék (25—50) a tanoncok foglal-
koztatása és oktatása érdekében-

* 

Az országos értekezlet köszönet-
tel fogadta az iparügyi miniszter 
úrnak az IPOK közgyűlésén tett 
ama megértő kijelentését, hogy bár-
mily nehéz feladat a kézművesipar 
anyagellátásának biztosítása, »nem 
szabad a kézművesipari műhelyek-
nek szüneteluiök s nem szabad a 
műhelyekben dolgozó segédek ke-
zéből sem kiesni a szerszámnak, 
mert a munkalehetőség adja az 
életet.« Kéri az értekezlet, hogy 
az anyaggazdálkodási szakbizottsá-
gok ebben a szellemben fokozottabb 
mértékben biztosítsák a kézműves-
ipar igazolt anyagigényléseinek tel-
jesítését. úgy a rendelkezésre álló 
készletek elosztása, mint. — ha 
kell. — a termelés és a behozatal 
fokozása útján, amennyiben erre az 
anyaggazdálkodás állami irányítása 
lehetőséget nyújt. Biztosítandó az 
igazságos arány a gyáripar és a 
kézművesipar szükségleteinek ellá-
tásánál negyedmillió önálló iparos-
üzem fenntartása érdekeben. 

A magyar ipartestületek teljes 
odaadással ki akarják venni a reá-
juk eső részt az anyagellátás mun-
kájából. Kéri ezért az értekezlet 
az ipartestületek szerves, intézmé-
nyes bekapcsolását az áruelosztás 
munkájába, abban a szilárd meg-
győződésben, hogy szakszerű, tár-
gyilagos, odaadó közreműködése 
hathatósan elő fog ja segíteni a kéz-
művesipari termelés folytonosságá-
nak biztosítását, a negyedmilliónyi 
magyar kézművesipari műhely az 
önálló mesterek és alkalmazottaik 
munkáját, amely a nemzeti össz-
jövedelemnek tizedrészét jelenti. 

A munkavállalók ked-
vezményes utazásá-

nak szabályai 
Az iparügyi miniszter 19.183— 

XI I I . 1940. i,p. Min. számú rende-
letével újból engedélyezte az ipari 
munkavállalók fizetéses szabadság-
idejének tartama alatt történő, 
egyszeri oda- és visszautazásra ér-
vényes 500/o-os menetkedvezményt. 
A kedvezmény kiterjed velük uta-
zó családtagjaikra (feleség és 14 
-évnél nem idősebb gyermekek). 

A kedvezmény május 1-től de-

cember 15-éig terjed és arra igé-
nye van minden munkásnak, ide-
értve a tanoncokat is, akiknek sza-
badságra van joga és évi összillet-
ménye a 3000 pengőt nem haladja 
meg. 

Az odautazásnál a kedvezmény 
már a fizetéses szabadság első nap-
ját megelőző nap 12-ik órájától, 
ha pedig ez a nap törvényes mun-
kaszüneti napra esik. úgy az azt 
megelőző nap 12. órájától vehető 
igénybe. Visszautazásnál a kedvez-
mény csak akkor érvényes, ha a 
visszautazást a hatodik napon kez-
di meg az utas. Az utazás oda is, 
vissza is egyszer megszakítható. 

A kedv ezményes utazáshoz szük-
séges arcképes igazoló-jegyeket és 
utalványokat a munkaadó állítja ki 
és szolgáltatja ki. a nyomtatvá-
nyokért járó díj (4—4 fillér) elle-
nében. 

Azoknak a munkavállalóknak, 
akik már az elmúlt évben is éltek 
a kedvezményes utazás lehetőségé-
vel, új arcképes igazolványt nem 
kell valtani, mert a tavalyi érvé-
nyes, csupán a megfelelő rovatban 
fel kell tüntetni az 1940-es évet. 

Azok a munkaadók, akik az al-
kalmazottak létszáma alapján Csa-
ládi pénztár kötelékébe tartoznak, 
a Családi pénztárnál veszik át, a 
megfe le l ő menny i s égű arcképes iga-

zolványt és a kedvezményes utazás-
ra jogosító »Utalvány«-t. Azok a 
munkaadók, akik nem tagjai a csa-
ládi ^pénztárnak, az OTI bejelen-
tések és az ipartestületi irodában 
kapható »Munkaadói igazolvány« 
felmutatása mellett testületünknél 
veszik át ezeket a nyomtatványokat 

Az utalványt igénybevevő mun-
kás munkakönyve az ipartestület-
nél letétbe helyezendő és ezt a 
testület akkor adja ki. ha a mun-
kás az utalványt visszaszolgáltatja. 

A visszautazás után a munkavál-
laló tartozik az utalványt munka-
adójának visszaszolgáltatni, a mun-
kaadó pedig a másodlati példány-
nyal együtt haladéktalanul az ipar-
testületnek továbbítja. 

Felhívjuk a testület tagjait, uta-
sítsák a szabadságra utazó munká-
sokat. hogy kedvezményes utazásuk 
ügyében . délelőtt jelentkezzenek 
az ipartestületnél. 

— AZ IPARTESTÜLETI ELNÖ-
KÖK ORSZÁGOS ÉRTEKEZLETE 
vasárnap volt Szegeden sazotn ipar-
testületünk képviseletében Leicht 
István és Fazekas Zsigmond alel-
nökök, továbbá Dr. Szappanos Sán-
dor főjegyző vettek részt. Az or-
szágos értekezlet tárgysorozatáról 
több cikkben hozunk beszámolót. 

H Í R E K 
— AZ ÖNKÉNTES POLGÁRI 

PATKOLÖTANFOLYAM ZÁRÓ-
VIZSGÁJA vasárnap délelőtt volt 
a Rudolf-laktanyában. A vizsgabi-
zottság örömmel állapította meg, 
a tanfolyam szépszámú hallgatói 
minden igyekezetüket latbavetet-
ték a siker érdekéhen. s derekasan 
megállották helyüket. A tanfolya-
mot Dr. Budinszkv József m. kir, 
főállatorvos vezette a tőle meg-
szokott alapossággal és tapintattal. 

— LEGKISEBB MUNKABÉREK. 
Az iparügyi miniszter úr 20.787— 
1940. X I I I . $z. rendeletével módo-
sította a kész felsőruhakészítő ipar-
ban eddig érvényben volt legkisebb 
munkabéreket. 

— CIPŐT csak HÉJJAS CIPÖ-

HÁZBÓL vegyen. 

— MEGBÜNTETETT KONTÁ-
ROK. Gábor Mihály a sütőipar 
gyakorlásáért 40 pengő vagy 5 napi 
elzárás. Batu Csík Lajos a sütőipar 
gyakorlásáért 10 pengő vagv 2 napi 
elzárás. Karazsia Lajos a kőműves-
ipar gyakorlásáért 10 pengő vagy 
2 napi elzárás, Mócza Sándor u 
férfiszabóipar gyakorlásáért 5 pengő 
vagy 1 napi elzárás. Érsek Ilona és 
Tóth Antal a fodrászipar gyakor-
lásáért 5—5 pengő vagy 1—1 napi 
elzárás. 

— MEZŐGAZDASÁGI TERMÉ-
NYEK ÉS TERMÉKEK FORGAL-
MÁNAK KORLÁTOZÁSA. A hon-
védség és polgári lakosság, valamint, 
állatai takarmányszükségletének biz-
tosítása érdekében l»eje!entési köte-
lezettség alá esnek a búza. rozs, 
kétszeres: az ezekből előállított 
liszt, bab, borsó, lencse, szárított 
zöldség és főzelékfélék, árpa, ten-
geri, zab. széna, szalma. A rendelet 
május 31-én lépett életbe. A ren-
delet életbelépésétől kezdve a bab, 
borsó, lencse, zab, széna és takar-
mányszalma zár alá van helyezve és 
ezeket csak a hatóság engedélyével 
szabad forgalombahozni, feldolgoz-
ni, vagy azokkal egyébként rendel-
kezni. — Kivételt képez az indokolt 
háztartási szükséglet és a gazdasáp 
körében felhasználható készlet. A 
zár alá helyezett termények tekin-
tetében az államot elővásárlási jog 
illeti meg. — A rendelet büntető 
szankciókat is tartalmaz. 

— TILOS A GUMIHULLADÉ-
KOK MEGSEMMISÍTÉSE. A gumi-
cikkek zárolása, forgalombahozatala 
és felhasználása tekintetében június 
5-iké:i új rendelet látott napvilá-
got, mely töblvek között kimondja, 
hogy az iparos és kereskedő az 
üzemében (üzletélven) előálló gumi-
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hulladékot, ideértve a gumiabroncs 
javítása folyamán előálló gumire-
sze léket is, nem szabad eltüzelni, 
vagy más módon megsemmisíteni, 
szemétbe dobni, aki e rendelkezés 
ellen vét, kihágást követ el és há-
ború idején 6 hónapig terjedhető 
elzárással büntetendő. 

— NYUGTÁZÁS ÉS KÖSZÖNET. 
A Méhes-család Könyves Mihály 
volt ipartestületi alelnök elhunyta 
alkalmából, Patkós Erzsébet Donát 
József elhunyta alkalmából, Stefa-
novits Gyula Dr. Tassy József el-
hunyta alkalmából 5—5 pengőt 
adományoztak a szegény és elaggott 
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iparosok alapja javára. A nemes 
adományokért ezúton mond köszö-
netet az ipartestület elnöksége. 

Laptulajdonos: 
A KECSKEMÉT ÉS VIDÉKE 

IPARTESTÜLET 
Felelős kiadó: 

VINCZE MIHÁLY ipartest, elnök. 

KISIPAROS nyári vasúti menetrenjde 
Érvényes 1940 május 19-től: 

KECSKEMÉTRE ÉRKEZIK: 

Budapestről Cegléden át.: 

KECSKEMÉTRŐL INDUL: 
Budapestre Cegléden át: 

Személyvonat ind. 2.00 —érk. 

Gyorsvonat ind. 7.40 — érk. 
Személyvonat ind. 13.40 — érk. 
Gyorsvonat ind. 14.54 — érk. 
Személyvonat ind. 17.13—érk. 
Gyorsvonat ind. 20.35 — érk. 

Budapestre Lajosmizsén át: 

Személyvonat ind. 4.55 — érk. 
ind. 10.22—érk. 

ind. 13.44—érk. 
ind. 18.33 —érk. 

Szegedre : 

ind. 1.40—érk. 
ind. 9.22 —érk. 
ind. 11.15 — érk. 
ind. 16.01—érlc. 

ind. 20.34 

4.45 
9.29 

17.29 
16.41 
20.36 
22.19 

Személyvonat 
Személyvonat 
Személyvonat 

Személyvonat 
Gyorsvonat 
Személyvonat 
Gyorsvonat 
Gyorsvonat 

Kiskunfélegyházára : 

Személyvonat ind. 7,50 — érk. 8.28 

Motorvonat ind. 13.31 — érk. 14.04 

eri 

8.49 
14.06 
17.53 
22.11 

3.35 
10.41 
13.56 
17.13 

21.45 

Motoros vonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 

Kerekegyházára: 

5.10 
5.55 

12.28 
14.40 

ind. 18.33 —érk. 20.24 

ind. 4.25 — érk. 
ind. 4.55 — érk. 
ind. 11.40 —érk. 
ind. 13.44 — érk. 

Motorosvonat 
Vegyesvonat 
Motoro8vonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 

Tiszait gra: 

Motorosvonat 
Motorosvonat 
Vegyesvonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 

ind. 5.02-
ind. 9.52 
ind. 13.38 
ind. 17.12-
ind. 19.24-

F iilöpszállásra: 
ind. 4.34 
ind. 7.53 
ind. 10.01 -
ind. 13.35-
ind. 17.47-

érk. 5.51 
érk. 11.33 

-érk. 14.43 
érk. 17.59 
érk. 20.11 

-érk. 5.52 
-érk. 8.57 
-crk. 13.12 
- érk. 14.55 
-crk. 19.01 

Személyvonat 
Személyvonat 
Gyorsvonat 
Személyvonat 
Gyorsvonat 
Gvorsvonat 

ind. 23.20 —érk. 1.27 
ind. 4.35 —érk. 7.35 
ind. 7.30 —érk. 9.20 
ind. 8.08 —érk. 11.10 

ind. 14.15—érk. 15.59 
Ind. 18.50 —érk. 20.33 

Budapestről Lajosmizsén át: 

Személyvonat 
Személyvonat 
Személyvonat 

Személyvonat 
Gyorsvonat 
Személyvonat 
Gyorsvonat 
Személyvonat 

Gvorsvonat 

tód. 6.40 —crk. 
ind. 14.56 —érk. 
ind. 17.28 —érk. 

Szegedről: 

ind. 23.20—érk. 
ind. 6.23 — érk. 
ind. 10.43 —érk. 
ind. 13.35 —érk. 

ind. 14.22 —érk. 
ind. 19.20 —érk. 

10.20 
18.48 

1.38 
7.38 

13.30 
1 4 . 5 3 
16.59 
20.32 

Kiskunfélegyházáról: 

Motorosvonat ind. 6.42 — érk. 7.17 

Lajosmizséről: 

Személyvonat ind. 6.15 — érk. 7.22 

Kerekegyházáról: 
Motorosvonat ind. 6.19 —érk. 7.22 

Motorosvonat ind. 15.00 —érk. 15.43 
Motorosvonat ind. 20.32 — érk. 21.15 

Tiszaugrói: 

Motorosvonat 
Vegyesvonat 
Motorosvonat 
Motor os vona t 

ind. 
ind. 
ind. 
ind. 

6.12 
15.09 -
18.05 
20.29-

Motorosvonat 
Motorosvonat 
Vegyesvonat 
Motorosvonat 
Motorosvonat 

Fülöpszállásról: 

ind. 6.13-
ind. 9.29 
ind. 15.05 
ind. 16.08 
ind. 20.49 -

-érk. 7.27 
érk. 16.44 
érk. 19.09 
érk. 21.41 

érk. 7.32 
érk. 10.37 

-érk. 18.59 
-érk. 17.27 
érk. 22.01 

BUGACI VASÚT (KGV) MENETRENDJE: 

KECSKEMÉTRŐL INDUL: 

Vegyes von^t 
Vegyesvonat 
Vegyesvonat 

Kiskunnva jsára 

ind. 5.10 —érk. 7.24 
ind. 10.50 —érk. 13.04 
ind. 14.00 —érk. 16.00 

KISKUNMAJSÁRÖL ÉRKEZIK: 

Kecskemétre: 
Vegyesvonat ind. 5.20 — érk. 7.34 

Vegyesvonat ind. 10.50 — érk. 13.10 

Vegyesvonat ind. 17.50 —érk. 20.00 

Hungária-nvomda bérlői: Szabó György és Társa nyomdabérlők, Kecskemét. Felelős: Szabó György 


